
Zarządzenie Nr 21/2019

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 12.11.2019 r.

w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania likwidacji pieczątek w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie i trybu jej działania.

   Na podstawie  § 12 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej  w  Ksawerowie  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr  15/2019  Kierownika
Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie  z  dnia  10.09.2019  r.  ze  zm.,
zarządza się, co następuje:

  § 1. Powołuję stałą komisję do likwidacji nieaktualnych i nieużywanych pieczątek
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie, w składzie:

1. Aneta Rzeźniczak          - Przewodniczący komisji,
2. Aleksandra Pasek          - członek komisji
3. Joanna Jankowska         - członek komisji

  § 2. 1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone i uszkodzone pieczątki.
2.  Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające ich
identyfikację i użycie.
3. Komisja sporządza protokół likwidacji pieczątek według wzoru stanowiącego załącznik
do zarządzenia.
4. Protokoły  z  likwidacji  pieczątek  są  podstawą  do  wykreślenia  pieczątek  z  rejestru
prowadzonego przez pracownika Referatu ds. administracyjno-personalnych.

  § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

 § 4. Traci moc  Zarządzenie  Nr  18/2012  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ksawerowie z dnia 29.11.2012 r.  w sprawie powołania  stałej  komisji  do
przeprowadzania  likwidacji  pieczątek  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w
Ksawerowie  i  trybu  jej  działania  oraz Zarządzenie Nr 19/2014 Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w  Ksawerowie z dnia 15.09.2014  r. w sprawie  zmiany
Zarządzenia Nr 18/2012 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie
z dnia 29.11.2012 r. w sprawie powołania stałej komisji  do przeprowadzania likwidacji
pieczątek w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie i trybu jej działania.

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak



Załącznik do Zarządzenia Nr 21/2019
Kierownika GOPS w Ksawerowie 
z dnia 12.11.2019 r.

Protokół Nr...............

likwidacji pieczątek

z dnia...............................

Komisja do przeprowadzenia likwidacji pieczątek w składzie:

Przewodniczący komisji -
Członek komisji            -
Członek komisji            -

przeprowadza likwidację ….........… sztuk pieczątek według poniższego wykazu

odcisków likwidowanych pieczątek poprzez ich zniszczenie.

Odzyskane z pieczątek obudowy w ilości …......… sztuk, przekazano do pracownika

Referatu ds. administracyjno-personalnych w celu ich ponownego wykorzystania,

pozostałe zniszczone i zniekształcone w ilości ….........… sztuk zlikwidowano.

W załączniku do niniejszego protokołu dołączono wykaz odcisków likwidowanych

pieczątek.

Podpisy członków komisji:

1. ….....................................

2. ….....................................

3. ….....................................


